管理番号：ZE-220041

株式会社　泰和電器

営業部

拝啓

敬具

1．対象機種

KR-230E-R KR-230E

KR-330E-R KR-330E

2．製造終了について

3．2022年9月在庫状況について

　KR-230Eについては、製品在庫はございません。

　KR-330Eは、部品在庫があります。

4.代替品について

　互換品は後継機種はありません。

　 　類似品として下記、2機種がございます。

　 露出型コンセント 250V　30A　2P+E　「ER-230E」

250V　30A　2P+E　「ERT-230E」

　 250V　30A　3P+E　「ER-330E」

250V　30A　3P+E　「ERT-330E」

　＜連絡先＞　　㈱泰和電器　　営業部

TEL：03-3768-9811　/　FAX：03-3768-9815

Mail：info@taiwa-denki.co.jp

以上

　関係各位

　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚
く御礼申し上げます。
　さてこのたび、弊社製品のKRシリーズ（露出型）の一部に製品におきまして、部品調達
が困難になったことにより、製造中止となりました。
　誠に勝手ではございますが、ご理解賜わりますようお願い申し上げます。

　KR-230E/330Eの生産終了について

　部品製造型の老朽化に伴い、部品製造が困難となり、部品調達が困難となりました。度
重ねて交渉をしておりましたが、協力業者にて製造困難となったため、製造終了となりし
た。

2022年9月21日